Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 001 DE 14 de janeiro de 2022.

“Dispõe sobre a aprovação do projeto de aquisição de material betuminoso para produção de micro-revestimetno para
recuperação de vias urbanas” no município de Cocalinho-MT, e dá outras providências”.

Márcio Conceição Nunes de Aguiar, Prefeito Municipal de Cocalinho/MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
lei, pela presente portaria, RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Cocalinho/MT, tornar público a
aprovação do projeto de aquisição de material betuminoso para produção de micro-revestimento para recuperação de vias
urbanas, conforme discriminação abaixo:

Expediente Objeto Responsável Pela
Elaboração

Aprovação
do projeto

Aquisição de material para produção de micro-revestimento para recuperação
de vias urbanas meta física: 141.831,64m²

Nome do responsável
técnico: Aline Favaretto

CREA: MT 032911

Profissional responsável pela aprovação:

Engenheiro Civil (a): Lupércio Henrique Vieira Lellis de Campos - CREA:1017480370/D-GO

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Cocalinho-MT, 14 de janeiro de 2022. Márcio Conceição Nunes de Aguiar - Prefeito Municipal

Lupércio Henrique Vieira Lellis de Campos - Engenheiro Civil - CREA 10168474391/D-GO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3193d19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial